
 
 
 
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
S P R E N D I M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2004 M. GRUODŽIO 23 D. 
SPRENDIMO NR. 219 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TIKSLINIO 

STUDIJŲ RĖMIMO FONDO“ DALINIO PAKEITIMO 
 

2009 m. gegužės 29 d. Nr. TS-6.127 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 18 straipsnio 1 dalimi ir Rokiškio 

rajono savivaldybės tikslinio studijų rėmimo fondo nuostatais, patvirtintais Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2004 m. gruodžio 23 d. sprendimu Nr. 219, Rokiškio rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės studijų rėmimo nuostatų 6 punktą ir išdėstyti 

taip: 

„6. Stipendijos skiriamos tik valstybinių universitetų ir Panevėžio kolegijos Rokiškio 

filialo pirmų studijų dvejų metų bakalauro studijoms remti“.  

2. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės studijų rėmimo nuostatų 13 punktą ir išdėstyti 

taip: 

„13. Bakalauro studijų studentams skiriamos stipendijos dydis – 1000,00 Lt per semestrą“. 

3. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės studijų rėmimo nuostatų 14 punktą ir išdėstyti 

taip: 

„14. Pretenduojantys gauti stipendiją jaunuoliai turi atitikti šiuos reikalavimus: 

- gerai arba labai gerai baigė bendrojo lavinimo vidurinę mokyklą arba gimnaziją (vidurkis 

ne mažesnis kaip 8,5) ir pateikė įrodymą apie įstojimą mokytis į universitetinę aukštąją mokyklą 

arba Panevėžio kolegijos Rokiškio filialą; 

- vienam šeimos nariui tenka mažiau nei du valstybės remiamų pajamų dydžiai per 

mėnesį; 

- jeigu remiamasis atitinka aukščiau nurodytus reikalavimus, prioritetai teikiant studijų 

paramą skiriami studentams iš daugiavaikių šeimų, našlaičiams ir neįgaliems; 

- pirmenybė paramai teikiama atsižvelgiant į šeimos turimą turtą, mokymosi vidurkį ir 

pajamų, tenkančių vienam šeimos nariui, dydį.“ 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                            Almantas Blažys  

 

 

 

 

 

 

 

Rita Elmonienė, 31270 

 

 



 


